VIGILADOR $105.436,50 $115.980 $115.980 $15.816 $147.611 $158.155 

SEGUNDO: Para establecer los valores de los acuerdos paritarios que, determinadas empresas 
mantienen con la entidad sindical, se establece que a partir de 1 de Marzo de 2022 corresponde 
el valor actualizado de pesos ciento veintitres mil novecientos noventa y siete ($123.997), a partir 
de 1 de Abril de 2022 corresponde el valor de pesos ciento treinta y seis mil trescientos noventa y 
seis ($136.396), a partir de 1 de junio de 2022 corresponde el valor de pesos ciento cincuenta y 
cuatro mil novecientos noventa y seis ($154.996). a partir de 1 de Septiembre de 2022 
corresponde a valor de pesos ciento setenta y tres mil quinientos noventa y cinco ($173.595) y a 
partir de 1 de Dlciembre de 2022 corresponde a valor de pesos ciento ochenta y cinco mil 
novecientos noventa y cinco {$185.995).----------------------------------------------------------- 

TERCERO: Contribuci6n Convencional Empresaria: Los empleadores comprendidos dentro de las 
previsiones de la presente Convencion colectiva de trabajo, que no se encuentren asociados a la